



**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I UPPSALA**

BESLUT
2012-08-28
Meddelat i Uppsala

Mål nr
2306-12 E
Enhet 1

SÖKANDE

Mikael Samuelsson Mekaniska AB, 556868-5100

Ombud: Advokat Maria Pedersen och jur. kand. Camilla Nilsson
Advokatfirman Pedersen AB
Box 3462
103 69 Stockholm

MOTPART

Kommunstyrelsekontoret, Norrtälje kommun
Box 800
761 28 Norrtälje

KONKURRENSVERKET	
2012 -08- 23	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

ÖVERPRÖVAD UPPHANDLING

Kommunstyrelsekontorets, Norrtälje kommun, upphandling benämnd
”Hallstaviks reningsverk för- och mekanisk behandling upprustning”,
projektnr 11806

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1092) om upphandling inom områdena
vatten, energi, transporter och posttjänster, LUF

BESLUT

Förvaltningsrätten avskriver målet från vidare handläggning.

BAKGRUND M.M.

Kommunstyrelsekontoret, Norrtälje kommun (kommunen) har genomfört en upphandling enligt LUF benämnd ”Hallstaviks reningsverk för- och mekanisk behandling upprustning” (upphandlingen). Mikael Samuelsson Mekaniska AB (bolaget) var en av anbudsgivarna, men tilldelades inte uppdraget.

Bolaget ansökte om överprövning av upphandlingen.

Kommunen beslutade den 7 augusti 2012 bl.a. att återkalla tilldelningsbeslutet och att avbryta upphandlingen.

Bolaget har beretts tillfälle att yttra sig över kommunens beslut, men har inte avhörts.

SKÄL

Förvaltningsrätten konstaterar att kommunen efter att bolaget ansökt om överprövning beslutat att återkalla tilldelningsbeslutet och att avbryta upphandlingen. Bolaget, som beretts tillfälle att yttra sig över kommunens beslut, har inte avhörts. Föremålet för förvaltningsrättens prövning är således inte om kommunen haft fog för att avbryta upphandlingen.

Med hänsyn till att upphandlingen har avbrutits finns det inte någon pågående upphandling att överpröva. Förvaltningsrätten är därför förhindrad att pröva ansökan om överprövning (jfr. Kammarrättens i Göteborg dom den 12 april 2010, mål nr 218-10). Målet ska således avskrivas från vidare handläggning.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1A LOU)



Ellinor Eriksson
fiskal

Målet har handlagts av Kristine Nilsson.



SVERIGES DOMSTOLAR

HUR MAN ÖVERKLAGAR

Om Ni vill överklaga förvaltningsrättens dom/beslut ska Ni skriva till Kammarrätten i Stockholm. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.** Tala om varför Ni anser att domen/beslutet ska ändras och vilken ändring Ni vill ha. Sänd även med sådant som Ni anser ha betydelse och som Ni inte tidigare gett in.

För att kammarrätten ska kunna ta upp Ert överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. För offentlig part räknas dock treveckorstiden från den dag dom/domen/beslutet meddelades. Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.

Tala om vilken dom eller vilket beslut Ni överklagar genom att anteckna förvaltningsrättens namn och målnummer.

Underteckna skrivelsen, gör namnförtydligande samt uppge personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Adress och telefonnummer till Er arbetsplats ska också anges samt eventuell annan adress där Ni kan nås för delgivning. Har Ni redan tidigare lämnat dessa uppgifter i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver Ni inte uppge dem igen.

Om Ni anlitar ombud kan ombudet i stället underteckna skrivelsen. Ombudet ska sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.

Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska Ni utan dröjsmål anmäla ändringen till kammarrätten.

I mål om överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling eller lagen (2007:1092) om upphandling inom områdena vatten, energi, transporter och posttjänster får avtal slutas innan tiden för överklagande av rättens dom eller beslut har löpt ut. I de flesta fall får avtal slutas när tio dagar har gått från det att rätten avgjort målet eller upphävt ett interimistiskt beslut. I vissa fall får avtal slutas omedelbart. Ett överklagande av rättens avgörande får inte prövas sedan avtal har slutits. Fullständig information finns i 16 kapitlet i de ovan angivna lagarna.

Adressen till förvaltningsrätten framgår av förvaltningsrättens dom/beslut.

Behöver Ni fler upplysningar om hur man överklagar kan Ni vända Er till förvaltningsrätten.

